



**Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission**

Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur - 492 001 (C.G.)

Ph.0771-4073568, Fax: 4073553

Website: [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in), E-mail: [cserc.sec.cg@nic.in](mailto:cserc.sec.cg@nic.in)



**NOTICE FOR PUBLIC HEARING**

M/s Bharat Aluminium Company Limited has filed a petition under sections 61, 62, 64, 86(1) (a), 86(1)(b), 86(1)(f) and 86(1)(k) of the Electricity Act, 2003 for determination of energy charge rate for the FY 2021-22 for supply of 5% net generated power from 4x300 (1200) MW Coal Based Power Project situated at Village-Risda in Korba District, Chhattisgarh to CSPDCL. This petition has been registered as petition no. 13 of 2023.

Copy of the above petition is available on Commission's website [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in). A public hearing in this regard will be held on date 25/07/2023 at 11:30 a.m. at Commission's court room.

**SECRETARY**



## छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग

सिंचाई कालोनी, शांति नगर, रायपुर 492001  
फोन नं. 0771-4073568 फैक्स नं. 0771-4073553  
वेब साईट : [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in) ई-मेल : [cserc.sec.cg@nic.in](mailto:cserc.sec.cg@nic.in)



### जन सुनवाई हेतु सूचना

मेसर्स भारत एल्युमिनियम कंपनी लि. द्वारा विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 61, 62, 64, 86(1)(a), 86(1)(b), 86(1)(f) एवं 86(1)(k) के अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु ग्राम-रिसदा, जिला-कोरबा स्थित कोयला आधारित 4x300 (1200) मेगावॉट ताप विद्युत संयंत्र के शुद्ध विद्युत उत्पादन का 5 प्रतिशत विद्युत, जो कि छ.ग.स्टे.पा.डिस्ट.कं.लि. को विक्रय किया जा रहा है, के ऊर्जा प्रभार दर के निर्धारण हेतु याचिका दायर की है। इस याचिका को याचिका क्रमांक 13/2023 के रूप में पंजीकृत किया गया है।

उपरोक्त याचिका की प्रति आयोग की वेबसाईट [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in) पर उपलब्ध है। इस संदर्भ में जन-सुनवाई दिनांक 25/07/2023 को प्रातः 11:30 बजे आयोग कार्यालय में की जाएगी।

सचिव